PORTARIA PGJ/PI Nº 2117/2017

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, Dr. CLEANDRO ALVES DE MOURA,
no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar nº 12/93,

CONSIDERANDO o Ofício nº 137/2017 que requereu a permuta entre a estagiária
HANNANDA CAMPOS MENDES, lotada na Promotoria de Justiça de Luís Correia –
PI,  e  a  estagiária  LETÍCIA AGUIAR FERNANDES,  lotada  na  7ª  Promotoria  de
Justiça de Teresina – PI;

CONSIDERANDO  o  art.  9º,  §  1º,  do  Ato  PGJ  nº  473/2014,  que  regulamenta  o
Programa de Estágio Não-Obrigatório de estudantes de ensino superior no Ministério
Público do Estado do Piauí;

R E S O L V E:

REMANEJAR  as estagiárias HANNANDA CAMPOS MENDES e LETÍCIA AGUIAR
FERNANDES a partir do dia 24 de agosto de 2017, conforme determinado abaixo:

ANEXO ÚNICO

MAT. NOME LOCAL DE LOTAÇÃO

1764
HANNADA CAMPOS
MENDES

7ª PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE
PARNAÍBA

1711
LETÍCIA AGUIAR
FERNANDES

PROMOTORIA DE JUSTIÇA DE LUÍS
CORREIA

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina-PI, 23 de agosto de 2017.

CLEANDRO ALVES DE MOURA
Procurador-Geral de Justiça